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RAPORT MBI PASQYRAT FINANCIARE

mmuhurmﬁﬁmiamhmmmﬁ shogérisé * EURO-VILA " sh.p.k, me poshte * Shogeria *
t& cilat pérbéhen nga pasqyra e pozicionit financiar mé 31 dhietor 2013, pasqyra pérmbledhése e 18 ardhurave dhe
Ehpenzinma.pasqymandrﬁhlmavanékaptﬁ‘mamtﬂmpusqmaﬁukﬁmmﬁpmﬂpémhummrnﬁﬁ
dﬁ,mmmﬂp&mirﬁnﬁp&mﬂdhﬁﬁmﬁﬁkwnﬂrﬁnﬁm kontabél dhe informacione té fiera
shpjeguese.

PERGJEGIJESITE E DREJTIMIT PER PASQYRAT FINANCIARE

WFMWﬁmmhmﬁmwmmﬂmmﬁnWrﬁﬂmm
Standartet Shaipétare t& Raportimit Financiar ( SKK ) .

Kjo pérgiegiesi pérfshin: hartimin, vénien né zbatim dhe mbajien e kontrolit té brendéshém 18 pérshtatsham pér
pérgatitien dhe paraqitien e singerite t& pasqyrave financiare 13 cilat nuk permbajne keqdeklarime materizle qofte si

rezultat | mashirimeve apo gabimeve - 2gjedhien dhe zbatimin e parimeve te duhura kontabile ; dhe kryerjen e
cmuarjeve kontabile te arsyeshme per rrethanat financiare

PERGJEGIESIA E AUDITUESVE

rezige, audituesi marr né
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pér opinionin toné.

OPINION

Tirane, mé 25.03.2014

ALB-AUDIT sh.p.k

TIRANE | SHOIPERI
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EURO VILA SHPK

Forma juridike: SHOQERI ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
Data e themelimit: 11 MARS 2009
Numri unik | indentifikimit(NIPT): K 91511003 A

Selia: KAMEZ , TIRANE

Objekti tregtar:SHERBIME NE FUSHEN E NDERTIMIT DHE TE INFRASTRUKTURES

Pasgyrat Financiare Vjetore
2013

(Mbyllur mé 31.12.2013)

P‘I-IQ'HI"I financiare: Indlﬂduu-le{inlmnmlidunl}
Periudha kontabel: Nga 01.01.2013 deri mé& 31.12.3013
Data & mbylljes:28 MARS 2014

Monedha: Leke

Shkalla e rrumbullakimit: ne leke
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Pasqyrat Financiare2013

RAPORTI | AURITUESIT TE PAVARUR........

BiLANCI KONTABEL Wi bk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ...

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE ............
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Pasqyrat Financiare2013

EURQ VILA 5H.P.K

BILANCI KONTABEL
Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
(1€ gjitha balancat jané né lek#)

3 7876 634,608
4 35,024 572 88,148,500
2 588,565 90, 362

L memens s

investimet financiere afatgjata

Aktive alsigista materiale ] 6,429,680 5,734,568
Aktived alaigiats jomaberiale
Kapial aksionar | papaguar % =

Huamanje 1@ tjera afatgists (ORTAKL) 2,844 581 32,919,407
Provizione! afatgjata
Grantet dhe 1 ardhurat e shiyra

L i L La}
Hapitali
Kapiah | regiistrear (aksionar) 10
Primi | akslond = =
Mjgsité ose aksione! & thesant (negative) . -
Rezerva siafulore & =
Rezerva ligine 10
Rezerva té ljere 10
Filirmat| huimbia) 18 pashpémdars 10 3g72.Ti8 2,677,821
Fitemi (hurmbja) & vitit financiar 11 {1,209,008) 1,394,797

Totall | Kaplatitysy S 2eaTie 0 CagTanE




Pasqyrat Financiare2013

EURO VILA SH.P.K

FASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012

Mw [ané ni leké)
1
2
3 ’
4 Materisiot & konsumuara, mslirat dhe sherbimet 1 {14,568,303) 33,216, 682)
5 Koslo s punés " (4.143.417) 5749587
Pagat & personalit (3.378,114) {5,580.533)

Shpenzimet par sigurimet shoqiirore dha shandetsors {155,309) (B28,504)
(8.675) (330,832)

" ﬂmhwmmmﬁu - =
12 T ardhural dhe shpenzimet financiars 1" 8,129 14,881
12.1Tlmunuhpnmﬁnlndlum L 4
Investime 1& fiera financiare atatgjate
12.2 Tnmn-mmmm TGT, BE7 8128 14,681
12.3 Fitimat (humbjet) nga kurs! | kimiimi 789, 855 3 §

: 'I.4d!_u mmmm

Shenimet shogeruese 1 deri ne 18 jane pjese perbarse e ketyro pasgyrave financiare




Pasqyrat Financiare2013

EURO VILA SHPK

ml mm#muaa{mauw]
ushtrimor te mbyllur mé 31 2013 dhe 2012
B 1 e

meguliima per 3.804.830 (1,434,082}

rritedrenia ne teprice ekedesave te arkelueshme (35,024,572) (50,256,001)
mitie frense ne tapncen & inventaril {588 565) 1980,362)
rrifje frenie ne tepricen o detyrimeve 39,341,762 48,265,639

2 i 1 5 L S
rite investuese

Blefjs e shogerise s kontrolluar X minus paraté @ arketuars
Bietja u aktiveve atalgjata materiale
T archura niga shiljs & pajisjeve
Interes| | arketuar

S R

Fluksi monetar ngs veprimiarid financiane
Hyrie nga ematimi | kapitallt aksioner
Hyrie nga huamarrje afatgiata

Pagesat  detyrimave 18 girasé financiare
MMTIHMMH

Shanimet shogeruese 1 deri ne 16 jane rherse @ ke rave financiare 4
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Pasqyrat Financiare2013

EURO VILA SHPK

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
{Té gjitha balancat jané né leke)

Fitemi nato pér paniudhén kontaksl = " " {1,200,008)  (1,208.008)
Divdanist & paguar B - = - .
Ematim | kapitalt aksignar 4 p = o

Rritje & rezerviss s& kapitalit . F » #

Akganne to thesant 1e riblema - - = -

Kato pasqyra financiare jang aprovuar nga drejtimi | “EURO VILA * sh.p k. dhe jane firmosur nga:
Administratori




Pasqyrat Financiare2013

SHEMNIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
(Té glitha balancat janik ni leké).

1. TE PERGJTHSHME
HISTORLA DHE KRIJIMI

“ EURO VILA * sh.p.k, eshie themeluar sl nje shoged me pergjegiest te kufizuar me 08/02/2009 me oriak te
vetem z Fadil JATA . Kapitali megjistruar aktualisht eshte 100,000 leke dhe zolerohel teresishi nga ortaku
themelues.

Keto pasqyra financiare jane paragitur ne leke Shgiptare | Leke ) megense kio eshie monedha ne te cilan jane
kryer pjesa me @ madhe e transaksioneve te Shogerse |

AKTIVITET KRYESOR

Veprimiaria kryesore treglare & shogerise per ushirimin 2013 eshte | Ndertim dhe rikonsiruksione objekiesh
te ndryshme{pallale, rruge ura)prodhim dhe tregtim inertesh dhe lende drusore efj..

DREJTUESIT
BORDI DREJTUES

EMRI FUMKSIONI VENDI
Fadil JATA Administrator Tirane
2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhie me liglin shaiptar 'Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare® dhe
mig Standartel Kombétare 18 Kontabilitett | SKK )

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimil te kostos historike, duke e kombinuar me elementeté
metodave 18 era dhe parimit te te drejtave te kostatuara,

Pasqyrat financiare te shogerise pergatiten cdo vit me 31 Ohjetor .

Hjohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimel njihen sipas kontabilitetit 18 18 drejlave 1& konstatuara. T2 ardhurat nga shitja &
malirave dhe produkteve njihen kur | jané kaluar blerésit 18 gjitha reziget dhe péritimet, maten me besusshmer
dhe ka siguri te mjaftushme ne marjen e perfitimeve. T# ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen né varési 18
fazés, né té cilén ndodhet kryera e shérbimit né dalén e bilancit dhe

ardhurat dhe shipenzimet qé idhen me shirbimin mund 18 pérflogaritet me besueshmér. Té ardhurat vierssohen
me vierdin e drafié 18 shumés $& arkituar ose té ark&lueshme, duke mamé parasysh shumén e skontimeve ose
rabatet ¢ ofruara, Shpenzimet njihen atehene kur alo sigurohen prej te treteve dhe ne te nigjin ushirim kontabel
me te ardhurat e idhura.




Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASGYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013
(T¢ glitha balancat jané né leké).

Monedhat e huaja

kurseve & kémbimit njinet né pasqyrén e 18 ardhurave dhe shpenzimeve,
Kurset & kémbimit, lepammmngambqaﬂap&rmnﬂhﬂahuﬂaﬂhm&.rrﬂﬂﬂ?ﬂ]ﬁim&:

EURQ : LEK 140
Kostot & huamarrjes

Wammmﬁmmmammmmmmmmmumm.Kmma
huamarries njihen si s!pmﬁmmmﬁﬁhnq&mhmmmmuwmmrnesl huate jane aplkuar |

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin pedfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushirimor Tatim fitimi |
Wpﬂﬂﬂﬂihﬂmﬂmﬁﬁﬁnﬂnamwﬂﬂn. Fﬁnﬂimmmmmamm

Instrumentet financiar

Mietet dhe detyrimet financiare njihen ne bilancin kontabel te shogerise kur Shogeria behet pale ne kushtet
kanfraktore per insfrumentin |

Kérkesat pér t'u arkétuar

Karfrmtpﬁrt'umkamr.ﬁmmnnhmmnMeimwmmﬁmmmﬁﬁmmmm
mmmﬁmmmMmummr.mmammammmm
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Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
(Té gjitha balancat jané né lek).

Detyrimet financiare

Detyrimet financlare jane klasifikuar sipas liojit te marrveshies kontraktuale

Huat @ marra, furnitoré!, shpenzimet e konstatuara dhe huamarre 1 tiera afatshkurira dhe afsigjata, pér tu shiyer
né para, né pergjithésl, mbahen me koslon & amortizuar né bilanc. Kostoja & amortizuar & pasiveve financiare
afatshkurira, né pérgjithési, &shié e barabarté me vierén e tyre nominale; késhtu qé pasivet financiare
afatshkurtra mbahen né bilanc né vierén e tyre neto 18 ralizueshme (pér shembull, 18 raportuar né n@ faturé,
kontrate cee dokument tetér),

Risku | kreditimit

Risku | kreditimit te Shogerise kryesisht | vishe! kerkesave per arketim dhe akliveve te tjera te sa| . Gjendiet e
paragitura ne bilancin kontabel jane zvogeluar nga provigionet (shumat e parashikuara ) per kerkesat e dyshimta
per arketim , le vieresuara nga drejfimi | shogerise mbi bazen e experiences se meparshme dhe vieresimit te
mjedisit ekonomik actual

Shogeria nuk ka pergendrim te rendesishem !e riskut e kreditimit . me nje zbulim te shpemdare ne nje numur le
madh 1e retesh dhe klientesh .

.
Aktivet afatgjata materiale | AAM-te )

Aktivel afalgjata mateniale(AAM-18) paragiten me shuma te rivieresuara minus zhvleresimin . N& bilanc, njé
element | AAM-sé paragitet me koston historike minus amortizimin & akumuluar dhe ndonj@ humbie 12 akumuluar
nga zhvierésimi. Né se viera konlabdl e njé aktvi afatgjaté material mitet, si rezultal | riviergsimit, kjo mitie
kreditohet drejipérdrejt né kapifalel e veta nén z8rn “lepricé nga rivierssimi®. Nése viera kontabél e njé aktivi
afatgjats material zvogilohet, si rezultat | riviergsimit, ky zvogalim njihet si shpenzim né pasqyrén @ & ardhurave
dhe shpenzimeve. Amodizimi eshie logaritur mbi bazen e melodes lineare per nderesat dhe mbl bazen e vieren
se mbelur per pjesen tieter le akliveve afalgjata materiale , duke ngaduar pasqyren & te ardhurave dhe
shpenzimeve si me poshie .

Normiat & aplikuara per vitet 2013 dhe 2012 jane |

Wderesa 5%
Instalime teknike dha makineri 20%
Mjste transport 20%
Paisie zyre 20%
Paisie informatike 20%
Inventaret

Inventaret jane paragitur me vieren me te ulet midis kostos dha vieres neto 1e realizueshme .

Kosto perbehet nga materiale direkde dhe | ne rastet kur eshte e aplikueshme | kosiot & punes direkte dhe ato
kosto te perglithshme ge jane ndeshur per te sjelle inventare ne vendin dhe kushie aktuale magazinimi . Kosto
eshte llogaritur duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar .
Eﬂm’anamamﬂ:uurmepaﬁmmumnlnemmwhsﬁﬂauﬂnmkmatamamhpamm
kostol & marketingut | shitjes dhe shpemdarjes |

Glendjet e inventarit ne mmhﬂmmhmmhwmuummwnmmmmﬁmnmﬂﬂ
eshte gmuar sl viera neto te realizueshme,

Shenimel shogeruese 1 der ne 16 jane pjese perberse @ kelyre pasgyrave financiara L)
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Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
(7@ gjitha balancat jané né leké).

3- alill monetare (likujditeta r

mummmmmm,mmumwm.mm 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjator
2012 jane si me poshie:

(i} Imvestirme 18 Gera finarcians a [+]
Shump e N s R

MWIWHM'MW lepricat debitore te klienteve Drejtimi mendon se te
ﬁmmhmmnﬁMaﬂmmmﬁmammeUMnukmm
ng

Shenimat shogerusse 1 der ne 18 jane pjese perberse ¢ ketyre pasgyrave financiare




Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushirimor te mbyllur m& 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
{78 gjitha balancat jané né lekd),

5. |nventari
w-mmmmmnmﬂm:

{ily Prodhim né proces
(i) Produkie té gatshme

{iv) Malira per rishitje
¥} Parapagesat pér furnizima

Vieral & inventarit te paragitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve
fizlke @ kryer ne fund te ushirimit 2013, UWMmHmmmawmmm
Bogarite e mweimﬂm%mﬂwﬂhlmﬂﬂmm%ahﬂn
ermmw.vhmmwmuwmm
periudhés kontab8l 2013 eshte 14.568 303 Jeke,
&m&hﬂﬂhpﬁﬂumiﬂﬂuwm stokun e materizleve qe perdoren ne procesin
& ndartimit , mmmwwmrﬂam ne mmetin & shitjes, te vieresuara me kosiol
blerjes te fundit te ushirimil,

Drajtimi mendan se mﬂmmmmmaummmumﬂmdmmmm
realizueshme dhe nuk eshte nevaja per zhvleresime te i)

—_— - e,

o -_1-| ey e S|
A Kosto e AAM-ve ma 01.01.2013

Shiesat - - 34,700 34,700
Fakesimat . - - -
N R 5 Y O P
B Amortizimi ANM-ve 01,01 2013 - - 330,533 - 330,833

Amartizimi ushinmig BBTS - B.ATE
Amartizimi por daliet o AAM-ve
- Amartizim | AAM. /o 31.12 201




Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
(1€ gjitha balancat jané né leki),

Vierat dhe Klasifikimi ne grupe | m#-ualamymranabthmerulmdmannﬁpnm jane te
MMUHmmum-utnknnmuhamlmnmnﬁ:hqasrmudulmhwmmmrmuﬂ!
dﬁmzﬂﬂﬁmwwwmummmam-muw
Mawﬁ.wmmmmammmmmMmum
ﬂ#mdﬂmamhﬂusuﬂmﬁtpaﬁmm%emﬂmwnunmmmw
te akumuluar nga zhvieresimi, >
mmnmmwmmmw.mhs te renjes ne viers te AAM-ve dba nuk
ka llogaritur zhwleresime,

Melodat dhe nomat e mwmum;wmmmmmmqemeﬂmm.w
mlrrl'nm.z}ﬂmahquimaamﬂﬂmdammnmthﬂmhﬂhamwmm

;H.lpmrl_'h'l‘

() Hiaté dhe obligacinet afatshiurtra | I o AN
(i Kihimet / ripagesat & huave afatgieta ! 0| o
Qo

(9 Bono t8 korvertuestme P ] - AR

(I} Te pagueshimae ) Fumilorave 38 806 418 41 582 878
(iTe pagueshme ndaj Punonjesve 0,138 380,000
(Wi Detyrime tatimore 205,228 574,032

{WiHuara te yera




Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
(T giitha balancat joné né leks),

“Té pagueshme ndaj punonjésve’ perbehet nga detyrimi | papaguar ndaj personelit ne 31.12.2013,
Ne 'Hua le ters' jane paragitur detyrimel per marrdhenie financiare te perkoshme.Detyrimet
tatimore+sig.shogerore® perfagesojne detyrimin per per sigurimet shogerore & shendetesore le muajit dhjetor

2013 ne shumen 120467 leke, TAP ne viers
8000 leke, TVEH & muajit dhjetor ne vieren 76761leke

9. Detyrime Afatgjata-Huate afatgjata

s BT s O

e A T N
DETYRIME AFATGJATA
LHuaté afsigjata
{1} Hus, bono dhe detyrime npe germja financiare a
{ii}) Bonot & konvertuashma o

2L g R RN A B o, L e 1 RN
2-Huamane te fjers afatgjata (ORTAKLY 2,583,621
F-FProvizione afatgata «

4-Grantet dhe te ardhurat e shiyra

.-m‘ WLl | BETYRIMEVE

10. Kapitalet ¢ veta

AR

32,819,407

TR 5555 G

WImriﬂm.lmhmhﬂm.mmﬂhmmhp&mmmam
dhe vendimel e depozituara ne QKR. Me 31.12.2013 & eshie 100.000 leke, | ndare ne 100 pjese me viers

nominale 1000 leke /pjesa.

Gjahmwrﬂkmld:dmﬂnuk}mrﬁljumpdmimmkaﬁtﬁamgjbhwh#mﬁudhmmm

Zoterimit nga ortaket,

11. Fitimi (humbja) e vitit financiar
* Teardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushtimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon:

Shenimet s 1 deri ne 16 jane pjese rsi @ Ketyro

Cpliag
ér/dzﬁ?ﬁpi_ © Qg@ft
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Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
(T8 gjitha balancat jané né lek),

Te ardhurat
Te ardharat nga shitja & produkieve | 701 |

Te ardhural nga shija & punimave dha shorbimeve 704}
Te ardhurat nga shitja & makcave | 705 |

Te ardhurat nga shitja matarialesh & fumiturash{To7 §
Te ardhura nga shifje te tjera (Cera, Komissona)( 708)
Prodhim | AAM {T722)

Tet ardhurat nga Grantet { 73 )

Te ardhura nga shitja AAM | 722}
_Tnimwnphutkmm:

e T Y

'rammmmaﬂmummmm1mm:nrmmamﬁm1
mmhmm,mhmmmemﬂmmum.um
mnm.Tlmmmn'WmmhMM.mmMMMH
mumm.ummmmmmwmmu;mw
ne pasqyral financiare ede ardhurave dhe shpenzimeve eshie bere sipas natyres se tyre,

Shenimet shogeruese 1 deri ne 16 jane pjese perberse o kelyre pasqyrave financiare 13
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Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushfrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013dhe 2012
(T gjitha bulancat jané né leks).

4-Matarialet ¢ konsumuara
a-Lende te para { 601-508 |
b-Produkie

c-Mallsa { B01-608 )
d-

VL e e P R =
T-Shpenzime te tjera | 51-83 )
a-Sharbime nga e tredet | nenkontrakion | 511 o
b-Owra {613 ) o
c-Mimmbajtin dhe riparime | 815 ) e .
d-Sigurime | B18 ) B, Ta8
e-Kerkime dhe studime (817 ) o
-Tajara (618 )
g-Parsonel jashie njesise | 621) o
mmmummmrumm;m; o
I-Shpenzime per konoesions | patent | 823) o
k-Publictiet resiam (624 ) B

O
3,338

kTransfarime udhetim e dista { 825 )
m-Shpangima postare dhe elekomunikecionl (626 | ;
n-Shpenzime transport [ 627 ) =
o-Sherbima bankare ( 628 ) 8129 14,681
p-Tatime dhe taksa | 532-838 ) 77,120 57120
a-Viera hontabel @ AAM te shiture ( 672 )
nﬁhnﬂmpﬁ;l-umpu'Imiﬁ{aﬁ-l}
s-Subvecions te dhana | 853 )

+Gjoba dhe demshparblime [ 85T )

e e o " T e

oo Qoo
i b

Konsumi | materialeve, mallrave, fumiturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyréara ne dokumentat justifikues,
]mmmmmemmhmm.
Kmu;‘aawnnalrrit.pagedhesimﬂrmmmm.n&w%ﬂﬁﬁm%m%am
dhe te dokumentuar,

Taksat lokale & taksa e tatime te fiera ge lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasqyruar ne llogarite e ushirimit
Shpanzﬁna!eljnmqumrhnmhkmiﬂ!nmhmparhhnngammﬂm.mmmmmh
Irete paragitel e analizuar sipas pasqyres se mesiperme .

Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushirimit 2013 jane treguar ne pasqyren perkatese.

*  Teardhurat dhe shpenzimet financiare
Jane paragitur si diference e te ardhurave me shpenzime! sipas kerkesave te standarteve,
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Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012

Té ardhursl nga interesal TET, BET(+) B120 14,681
Shpanzimal per intoresat TET, B668{-)

Fitirmel nga kursi | kdmibimi Ta%, S68+) - -
Humbiat nga kirsl | KBmbim TES, ST0=} -
Té& ardhura dhe shpenzime t& ters financiare TE8, 666 -

12. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
L & tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 201dha201 g gi

FITIMI NETO PARA TATHAT 10,343 343 1548, TT4

Shanimet shogaruese 1 deri ne 16 jane pjese poarberse o ketyre pasqyrave financlare 15




Pasqyrat Financiare2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013dhe 2012
balancat jané né leké

Tatim fitimi | ushirimit eshte | liogaritur mbi fiimin e tatushem, | s eshie megulluar nga shpenzimet e panjohura
sipas legjistacionit fiscal, analizuar ne tabelen e mesiperme.

13. Transaksione te paleve te lidhura

Ne mamen ne konsiderate te gdo transaksione dhe marredhenie te mundashme, jo thiesht formen ligjore te tyre |
ne 31 dhjetor 2013 dhe 31 Dhjﬂ‘ll:l’?ﬂﬂmikimﬁumh.ﬂumﬁ‘lﬂﬂmeldhum.

14, g ja

(el Pd Wl
m@wemanMMMsuMhmmm“.

Nga analiza & gjendies dhe performances financiare ts shogerise, rezulton se ne ushirimin 2013 eshie ulur shifra
& afarizmit dhe fitimi (regtar
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